Eclog. I. 9. — Πρὸς ταῦτα κλέπτει μηδὲν, ὅς ἄπανθ' ὄρθῳ
καὶ πάντ' ἀκούων πάντ' ἀναπίσσει χρόνος.

Hos versus, quos Ursinus male cum fragmento Simonidis (Bergk. Poët. Lyr. Gr. p. 799) conjunxit, Agathonis esse, Codicibus Vatic. A et E, qui nomen addunt, et Canteri edit., cujus in margine idem adscriptum est, firmatur.

Similem sententiam Sophocles expressit. cf. Gell. Noct. Att. XII. 11.

Stob. Floril. Tit. III (edit. Gaisf. II. p. 88.). Ἀγάθωνος.

Ὁὐ τῇ φρονήσει, τῇ τέχνῃ δ' ἐσφάλεθαι.

Pro ἐσφάλεθαι alii fide librorum scripserunt ἐπητίον. Male. Retinenda est altera lectio, quae codice Parisino A firmatur et in cod. B. a secunda manu et in Gesneri edit. in margine adscripta est. Non est, quod moneam, hanc lectionem ipsa sententiae veritate, consilio Stobaei, cui, quum hunc titulum de prudentia inscriberet, haec virtus laudibus erat ornanda, et simili auctoris dicto (vide fragm. 9) maxime commendari.

17.

Stob. Floril. Tit. XXIX. (ed. Gaisf. II. p. 6). Ἀγάθωνος.

Ἰδίας ὁδοὺς ζῆτοῦσι φιλόπονοι φύσεις.

Sic cod. A et ed. Trincavelli. Grotius: Itinere trito non it anima industria.

18.

Stob. Fl. Tit. XXXI. (ed. G. II. p. 36). Ἀγάθωνος.

Ἄδικῶν τομίζων ὄψιν αἰδοῦμαι φίλων.

Sic Trincavellus. Grotius: Vultus amicos revereor male conscius.

19.

Stob. Fl. Tit. XXXVIII. (ed. G. II. 59). Ἀγάθωνος.

Ὅλοιθ' ὁ τοῖς ἔχουσι τὰγαθὰ φθονῶν.

Grotius: Bona possidenti qui invidet, pareat male.
τὰγαθὰ sive cum ἔχουσι, sive cum φθονῶν conjunxeris, bonum effeceris sensum neque a regulis syntacticis dissenseris. —

20.

Stob. Fl. Tit. XXXVIII. (ed. G. II. 59). Ἀγάθωνος.

Ὅνα ἦν ἂν ἀνθρώποισιν ἐν βίῃ φθόνος,

εἰ πάντες ἦμεν ἐξ ἴσου περικότες.

Grotius: Immunis hominum vita ab invidia foret,
si nascerentur sorte mortales pari.

Idem versus apud Maximum 54 leguntur. Voss. et Arsen. ἦν ἐν ἀνθρώποισιν scripserunt.

21. Stob. Fl. Tit. XXXVIII (ed. G. II. p. 61). Ἀγάθωνος·

Σοφίας φθονῆσαι μᾶλλον ἢ πλούτου καλόν. —

Grotius: Sapientiae ergo melius inviderier,
quam propter aurum.

22. Maxim. 54. Ἀγάθων εἶπε, τοὺς φθονερούς τῶν ἀνθρώπων οὐχ οὕτως εὐφραίνεσθαι ἐπὶ τοῖς ἰδίοις ἀγαθοῖς, ὡς ἐπὶ τοῖς ἄλλοτριῶς κακοῖς.

Fragmenta 19. 20. 21 et 22, quorum primo iis, qui opulentis invident, diras imprecatur, altero causam et originem invidiae proponit, tertio et quarto naturam hujus vitii paucis declarat poeta, ex eodem fabula desumpta esse, haud facile quisquam erit, qui in dubium vocaverit. Atque ex hoc ipso exemplo pro certo statuendum videtur, non alienum fuisse a consuetudine Agathonis, tales disputationes in scena instituire. Quae quidem disputationes, ne dicam, tales res vix a personis tragicis disputando posse absolvi, quam parum convenient simplicitati et gravitati tragoediae, omnis intelligit.